

Urząd Miasta Kędzierzyn-Koźle



ZP.271.1.41.2021.DM

Kędzierzyn-Koźle, dnia 30.07.2021r.

WSZYSCY WYKONAWCY

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: **Utrzymanie czystości na drogach gminnych i przystankach autobusowych w latach 2021 – 2023.**

Zamawiający działając na podstawie **art. 135 ust. 2 i 6** ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień Publicznych (*tekst jednolity Dz. U. z 2021r. poz. 1129 - dalej ustawa Pzp*) **odpowiada na pytania**, które wpłynęły w dniu **27.07.2021r.** w następującym zakresie:

Pytanie nr 1

Prosimy o podanie informacji jak często w jakiej ilości były wyłączane ze sprzątania powierzchnie dróg, ścieżek rowerowych itd. w latach poprzednich.

Odpowiedź: Dane dotyczące długość dróg i powierzchnia parkingów włączonych do utrzymywanych w latach 2018-2020 w stosunku do długości dróg i powierzchni parkingów wskazanych w załącznikach do przetargów w latach 2017-2019 i 2019-2021, zebrane w formie tabel, obrazują włączenia i wyłączenia dróg i parkingów w trakcie trwania umów.

Pytanie nr 2

Zgodnie z art. 99 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych przedmiot zamówienia powinien być opisany w sposób jednoznaczny i wyczerpujący, za pomocą dostatecznie dokładnych i zrozumiałych określeń, uwzględniając wymagania i okoliczności mogące mieć wpływ na sporządzenie oferty. W związku z powyższym prosimy o informację jaka jest powierzchnia terenów zielonych przeznaczonych do koszenia w poszczególnych strefach?

Odpowiedź: Zamawiający nie dysponuje ewidencją terenów zielonych w pasach drogowych. Zamawiający zaleca, aby Wykonawca zapoznał się z zakresem (terenem) realizacji usługi w oparciu o wykaz utrzymywanych dróg i załączniki mapowe.

Pytanie nr 3

Jaka jest powierzchnia obustronna barier pod wiaduktem w ciągu al. Jana Pawła II i czym są wypełnione przęsła? Czy stosując środki do usuwania graffiti nie zostanie uszkodzona ich powierzchnia?

Odpowiedź: Obustronna powierzchnia barier pod wiaduktem w ciągu al. Jana Pawła II to ok 400 m², bariery są wypełnione poliwęglanem komorowym i do usuwania graffiti należy stosować środki przeznaczone do tego typu powierzchni nie powodujące ich uszkodzenia.

Pytanie nr 4

Jaka jest przewidywana ilość drzew do okrzyszowania oraz krzewów do przycinania?

Odpowiedź: Zamawiający nie dysponuje ewidencją drzew i krzewów w pasach drogowych. Zamawiający zaleca, aby Wykonawca zapoznał się z zakresem (terenem) realizacji usługi w oparciu o wykaz utrzymywanych dróg i załączniki mapowe.

Pytanie nr 5

Czy zapis SWZP część I.2 ust 1.pkt 18. „Wykonawca odbierze z miejsca wskazanego przez Zamawiającego (w przypadku zaistnienia takiej potrzeby – przechowa) i zadba o prawidłowe ustawienie koszy na utrzymywanych drogach i przystankach autobusowych (maksymalnie do 150 szt. w trakcie trwania umowy)” jest równoznaczny z ilością koszy przeznaczoną do opróżniania? Jeśli nie prosimy o podanie ilości jaką wykonawca będzie miał obowiązek systematycznie opróżniać.

Odpowiedź: Zapis „Wykonawca odbierze z miejsca wskazanego przez Zamawiającego (...) i zadba o prawidłowe ustawienie koszy na utrzymywanych drogach i przystankach autobusowych (maksymalnie do 150 szt. w trakcie trwania umowy)” nie jest równoznaczny z ilością koszy przeznaczoną do opróżniania. Ilość koszy, które Wykonawca będzie miał obowiązek systematycznie opróżniać to ok. 500 szt.

Wykonawca przygotowując ofertę na przedmiotowe zamówienie powinien brać pod uwagę powyższe wyjaśnienia jako stanowiące integralną część SWZ. Zgodnie z art. 135 ust. 6 ustawy Pzp, stanowisko Zamawiającego zostało przekazane do wszystkich wykonawców biorących udział w postępowaniu poprzez zamieszczenie wyjaśnień na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

Daniel Bul /-/

Kierownik Wydziału Zamówień Publicznych



Gmina Kędzierzyn-Koźle
ul. Grzegorza Piramowicza 32
47-200 Kędzierzyn-Koźle
NIP: 749-20-55-601

Wydział Zamówień Publicznych
tel. +48 77 40 34 450
fax +48 77 40 34 451
e-mail: zp@kedzierzynkozle.pl